（様式第９号）
神戸市ゼロエミッション商用車普及促進補助金 年度終了実績報告書
　　　　　年　　月　　日
受付日※１：
[bookmark: _GoBack]※１　申請日と異なる場合、神戸市記入
神 戸 市 長　宛
神戸市ゼロエミッション商用車普及促進補助金交付要綱第11条第２項に基づき、下記のとおり報告します。
記
１．報告者（補助対象者）
	住　　所
	〒

	事業者名等

	代表者名
	（役職）
	（代表者氏名）

（本報告に係る連絡先）
	E-mail

	住　所※３
	〒

	担当者※３
	(部署)

	(担当者氏名)

※３　報告者と同じ場合は記入不要
２．補助事業に関する事項
	交付決定の内容
	文書番号
	神環脱第　　　号

	補助対象経費(A)（車両本体価格等）
	円

	交付決定額(B)
	円

	年度内遂行実績
	補助対象経費の支払額(C)
	円

	事業進捗率（C/A）
	％

	補助金の積算額(D)（B×(C/A)）
	円

	翌年度繰越額
	繰越分相当補助金（B－D）
	円

	事業実施予定
	購入：購入予定年月
リース契約：リース開始年月